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Reklaamimaksu kehtestamine

Vastu võetud 14.06.2012 nr 61

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 5 lg 2, § 22 lg 1 p 2 ja § 36 lg 1 ning kohalike
maksude seaduse § 2 lg 1, § 4, § 5 punkti 5 ja § 10 alusel ning lähtudes maksukorralduse seaduse § 3 lõikest 3 ja
reklaamiseaduse § 2 lg 1 punkti 3 ning Vihula Vallavolikogu 12.04.2012 määruse nr 58 „Vihula valla heakorra
eeskirja“ §-st 9.

§ 1. Määruse reguleerimisala ja eesmärk

 (1) Käesoleva määrusega kehtestatakse Vihula vallas reklaamimaks ning sätestatakse maksuobjekt,
maksumaksjad, maksumäär, maksu maksmise kord ja tähtajad.

 (2) Reklaami paigaldamisele esitatavad nõuded on sätestatud Vihula valla heakorraeeskirja §-s 9.

 (3) Määruse eesmärk on reklaamimaksu kaudu Vihula valla avalik-õiguslike ülesannete täitmiseks vajaliku
lisatulu saamine.

 (4) Määruses käsitletakse mõisteid, sealhulgas reklaami lähtudes reklaamiseadusest.

§ 2. Maksuobjekt

 (1) Maksuobjektiks on reklaam, mida eksponeeritakse:
 1)  avalikus kohas, milleks on üldkasutatav koht või vabaks liikumiseks ja kasutamiseks piiratud territoorium,
ehitis või selle osa ja mis asub ehitise siseruumides või väljaspool ehitise siseruume avalikkusele suunatult;
 2)  eraomandis olevalt kinnistult või ehitiselt või selle siseruumidest avalikkusele suunatult;
 3)  mobiilse konstruktsiooni vahendusel avalikkusele suunatult.

 (2) Maksuobjektiks ei ole järgmine teave:
 1)  teave kauba, teenuse või selle müügitingimuste kohta majandus- või kutsetegevuse kohas, kus müüakse
kaupa või osutatakse teenust;
 2)  teave ja tähistus majandus- või kutsetegevuse kohas, selle sissepääsu juures ja väljaspool ehitist selle nime,
liigi, kauba müügi või teenuse osutamise aja, isiku nime, kaubamärgi ja domeeninimega ehitisel;
 3)  isiku majandus- või kutsetegevuses kasutatava sõiduki tähistust selle isiku nime, kontaktandmete,
kaubamärgi, domeeninime ja tegevusalaga;
 4)  märgistust kauba müügipakendil. Müügipakendile kantud või kinnitatud reklaami ei loeta märgistuseks.
 5)  sponsorteates avaldatud spondeerija nime, kaubamärki ja teavet tema antud materiaalse toetuse kohta.

§ 3. Maksumäär ja maksusumma arvutamine

 (1) Maksumäära arvestuse aluseks on reklaamiga kaetud pinna (reklaamipinna) 1 m2maksumus. Kui
reklaamipinna suurus on täisruutmeetrist erinev, ümardatakse reklaamipinna suurus ruutmeetrites ühe
komakohani. Kui reklaamipind on väiksem kui 1 m2, loetakse reklaamipinna suuruseks üks ruutmeeter.

 (2) Üldine maksumäär on reklaampinna ühe ruutmeetri kohta kümme (10) eurot ühes kalendrikuus.

 (3) Vihula valla territooriumil tegutseva ettevõtluse reklaami puhul rakendatakse tasu 50% ulatuses.

 (4) Alkohoolsete jookide reklaamimisel rakendatakse lõikes 2 sätestatud maksumäära kolmekordselt.

 (5) Omavoliliselt paigaldatud maksuobjektiks olev reklaami ja reklaami, mille eksponeerimise tähtaeg on
möödunud, rakendatakse lõikes 2 sätestatud maksumäära kolmekordselt.

 (6) Reklaamipinna suurus määratakse järgmiselt:
 1)  tasapinnalise reklaami puhul avalikkusele suunatud reklaami pindalaga;
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 2)  ruumilise reklaami puhul kolme iseloomuliku vaate arvutuslike pindalade summa, mille moodustavad
reklaami väljaulatuvaid punkte ühendavad kontuurid.

 (7) Iga reklaamikandja reklaami kande külg maksustatakse eraldi.

 (8) Tasumisele kuuluv maksusumma ümardatakse täiseurodeks.

§ 4. Maksuperiood

 (1) Maksustamisperiood on ajavahemik, mille jooksul on reklaam eksponeeritud. Juhul kui reklaami
avalikustamise aeg on lühem kui üks kuu, rakendatakse ühe kuu maksumäära.

 (2) Maksukohustus tekib reklaami paigaldamise päeval ning lõpeb reklaami mahavõtmise päeval.

§ 5. Maksudeklaratsioon

 (1) Maksumaksja, kes paigaldab reklaami oma hoonele või territooriumile, on kohustatud hiljemalt kolmandal
tööpäeval pärast reklaami paigaldamist esitama maksuhaldurile vormikohase maksudeklaratsiooni (vorm
vastavalt lisale 1).

 (2) Maksuhaldur teeb maksudeklaratsioonile märke selle vastuvõtmise kohta.

 (3) Juhul kui maksumaksja ei ole tähtaegselt esitanud deklaratsiooni, määrab tasumisele kuuluva maksusumma
maksuhaldur, tehes selle kohta maksuotsuse. Kui reklaam on paigaldatud Vihula vallavallavalitsuse poolt
kehtestatud heakorra eeskirjas reguleeritud paigaldamise korra vastaselt või ilma nõutava reklaamiloata,
kus see on vajalik, ning paigaldamise aega ei ole võimalik määratleda, lähtutakse eeldusest, et reklaami on
eksponeeritud 3 (kolm) kuud.

§ 6. Maksu arvutamine ja tasumine

 (1) Maksudeklaratsiooni alusel arvutab maksuhaldur tasumisele kuuluva maksusumma ja saadab selle kohta
maksumaksjale maksuteate hiljemalt 10 päeva enne maksu tasumise tähtaega.

 (2) Maks tasutakse vallavalitsuse pangakontole maksustamisperioodile järgneva kuu kümnendaks (10.)
kuupäevaks.

 (3) Maks reklaami eest, mille eksponeerimise tähtaeg on kolm (3) kuud või lühem, kuulub tasumisele kogu
perioodi eest ühekorraga.

 (4) Maksu tasumisel reklaami eest, mida eksponeeritakse tähtajatult või kolmest (3) kuust pikema ajavahemiku
jooksul võib maksumaksja ise maksudeklaratsioonis või reklaamiloa taotluses valida maksete sageduse.

 (5) Enammakstud maksusumma tagastamine toimub maksukorralduse seaduses sätestatud alustel ja korras.

§ 7. Maksuvabastused ja -soodustused

 (1) Maksusoodustust võib anda vastava taotluse alusel isikule, kes on toetanud vallas haridus-, kultuuri-,
spordi-, sotsiaalabi-, tervishoiu- või kommunaalteenuse osutamiseks vajaliku objekti ehitamist või selle
ekspluateerimist, kusjuures soodustust antakse reklaamile, mis on paigaldatud eelnimetatud objekti asukohas.

 (2) Maksusoodustuse suurus ei tohi ületada antud isiku poolt objektile antud toetuse suurust.

 (3) Maksusoodustuse andmise ning selle suuruse, samuti maksusoodustuse andmisest keeldumise otsustab
vallavalitsus.

 (4) Maksust on vabastatud:
 1)  riigi- ja omavalitsusasutuste reklaam ning erakondade, valimisliitude ja üksikkandidaatide
valimiskampaania reklaam;
 2)  mittetulundusühingute, teatrite, kinode, muuseumide, näituste, kultuuri-, spordi-, heategevuslike ja
ühiskondlike ürituste reklaam;
 3)  kinnisel territooriumil toimuval üritusel eksponeeritav reklaam tingimusel, et see ei ole suunatud
avalikkusele väljaspool kinnist territooriumi;
 4)  liiklusmärgi 636 standardi kohaselt paigutatud teave (vastavalt Eesti Standardi EV ST 613-2001
«Liiklusmärgid ja nende kasutamine»);
 5)  ehitamise ajaks paigaldatud teave ehitusseaduse § 29 lõike 2 punktis 3 sätestatud informatsiooniga;
 6)  krediidiasutuse nimi ja logo paigaldatuna sularahaautomaadi asukoha tähisena ja sularahaautomaadi
ekraanil.

 (5) Vallavalitsusel on õigus anda täiendavalt maksusoodustust või maksust vabastust lisaks käesolevas
paragrahvis kirjeldatud juhtudele.
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§ 8. Järelevalve

 (1) Järelevalvet reklaami paigaldamise ja reklaamimaksu laekumise üle teostab vallavalitsus.

 (2) Omavoliliselt paigaldatud reklaam või reklaam, mille eksponeerimise luba ei ole pikendatud, kuulub
mahavõtmisele. Reklaami mahavõtmiseks teeb maksuhaldur või tema poolt volitatud isik reklaami paigaldanud
isikule ettekirjutuse, milles on näidatud ettekirjutuse täitmise tähtaeg.

 (3) Ettekirjutuse täitmata jätmisel või mittenõuetekohasel täitmisel korraldab reklaami mahavõtmise
vallavalitsus reklaami paigaldaja kulul.

 (4) Kui reklaami paigaldaja ei ole teada, tehakse ettekirjutus reklaami asukohajärgse kinnistu, hoone, rajatise,
territooriumi või reklaamikandja omanikule.

§ 9. Vaidluste lahendamine

 (1) Maksumaksja või muu menetlusosaline, kes leiab, et maksuteate, maksuotsuse, korralduse või muu
maksuhalduri haldusaktiga on rikutud tema õigusi või piiratud tema vabadusi, võib taotleda selle haldusakti
kehtetuks tunnistamist, muutmist või uue haldusakti väljaandmist.

 (2) Maksumaksjal on õigus esitada maksuhalduri haldusakti või toimingu peale vaie maksuhaldurile. Vaide
lahendamisel rakendatakse maksukorralduse seaduse 14.peatükis sätestatut.

 (3) Maksuhaldur võib vaide maksukorralduse seaduses sätestatud juhtudel tagastada. Vaide tagastamise otsuse
peale võib maksuhaldurile esitada kaebuse.

§ 10. Vastutus

 (1) Kehtestatud tähtajast hiljem või vähem tasutud maksu summalt arvestatakse intressi 0,06 % päevas alates
maksukohustuse tekkimise päevast. Intressinõuet, mis on väiksem kui 5 eurot, ei esitata.

 (2) Maksualase väärteo eest kohaldatakse vastutust maksukorralduse seaduse järgi. Maksualase kuriteo eest
kohaldatakse vastutust karistusseadustiku järgi.

§ 11. Lõppsätted

 (1) Tunnistada kehtetuks Võsu Vallavolikogu 08. aprilli 1999 määruse nr 38 punkt 1.2 “Reklaami ja kuulutuse
paigaldamise kord Vihula vallas” ja Vihula Vallavolikogu 07.aprilli 1999 määruse nr 34 punkt 1.2. „Reklaami ja
kuulutuse paigaldamise kord Vihula vallas“.

 (2) Määrus jõustub 01. jaanuaril 2013.

Vello Väinsalu
Volikogu esimees
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